AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2018

(Processo nº 83000895)

O IOPES, através da CPL, torna público que a licitação

Concorrência Publica nº 006/2018, que tem por objeto

a contratação de empresa para construção do Centro

de Atividades Técnicas do Corpo de Bombeiros Militar

do Espírito Santo – CAT, localizado no município de

Vitória-ES, cuja abertura estava prevista para ocorrer

no dia 30 de janeiro de 2019 (quarta-feira), às 14h, foi

ADIADA em função de adequações do edital e seus

anexos.

Nova data para entrega dos envelopes e abertura do

certame: até as 14h do dia 12 de março de 2019

(terça-feira).

Local: Av. Nossa Senhora dos Navegantes, 635, 15º

andar, Ed. Corporate Office, Enseada do Suá,

Vitória/ES.

A nova versão do edital poderá ser obtido no site do

IOPES (www.iopes.es.gov,br) ou retirado no endereço

acima, em dias úteis, no horário de 08h30 às 11h e

13h30 às 16h30, mediante apresentação de DVD-Rom.

Informações: (27)3636-2027/2009 ou no local acima

descrito.

Vitória-ES, 29 de janeiro de 2019.

Fabrício Guimarães do Prado

Presidente da CPL/IOPES

http://www.iopes.es.gov,br/